
Monika S. (Lumpinka) ID 74565 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 21:36

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda, že jste zabrousily do mého albíčka a něco vás zaujalo.

  .....MÁTE NEJASNOST.....CHCETE FOTKU Z JINÉ STRANY..... NEVÁHEJTE,
  .................. RÁDA NA COKOLI ODPOVÍM....... FOTKU PŘEFOTÍM
  *OBLEČKY nabízím levně ne proto, že jsou špatné, ale proto že už z nich dcera vyrostla a doma je nepotřebujeme, jsou ještě
pěkné a vašim dětem udělají službu.
  *TAKÉ .poštovné stále zdražuje tak, aby se vám VYPLATILA koupě.
 * VELIKOST je orientační, proto prosím důsledně sledujte míry.
  *u FOTEK s VÍCE věcmi čtěte pozorně, věci, které jsou již prodané nebo v rezervacích jsou vypsané na konci.
  *PŘI PLATBĚ do SPRÁVY pro příjemce, prosím uvádějte NÁZEV kupovaného zboží.
 *Při platbě složenkou si musíte připočíst sazbu k tomu určenou.
  *Bohužel nejen pošta, ale i BANKY požadují poplatky a tak jsem nucena PŘIPOČÍTAT za příjem peněz na účet 6,-Kč. Tak
máme účet nastaven, pro nám vyhovující služby
  *Poštovné účtuji dle ceníku ČESKÉ POŠTY, uvádím to u všech prodejů, nemám vypsáno u každé věci zvlášť, protože když
budete kupovat více věcí, vám se to vyplatí a poštovné se změní. Větší věci posílám přes KurýrPoint jsou levní a spolehliví.
  *Balné neúčtuji, jen přejete li si jiné balení než bych volila já.
 *Po domluvě zašlu i OBYČEJNĚ, bude to však na VAŠE riziko.
  *Balíčky odesílám vždy po PŘIPSÁNÍ peněz na účet, nebo došlé složence
 Oficiálně jezdím na poštu 1 x týdně, ale snažím se častěji.

  !!!!!!!!!! Na DOBÍRKU nezasílám.!!!!!!!!!!
  *Po odeslání balíčku písnu emailem. Prosím i vás, až k Vám balíček dojde, dejte mi vědět, nejraděj formou hodnocení.
  *Neozvete-li se do 5 dnů, beru obchůdek za uzavřený, a vyhazuji podací lístek.

  *Reklamace je možná v případě, že přehlédnu nějakou vadu, i to se může stát, v tomto případě mě ihned kontaktujte, věc
nafoťte, domluvíme se. Jsme jen lidé.
  *Chcete-li zboží vrátit, domluva je možná, nezaplatím však vaše poštovné zpět, a odečtu si balné cca 5. -Kč, Pošlu vám
peníze na poštovné, zbytek peněz až po té co přijde balíček a zkontroluji jeho obsah.
  *CHCETE li ODSTOUPIT od obchůdku, a peníze už budou na mém účtu, odečtu si 20,.Kč za zabalení balíčku protože ty si
připravuji hned jak j objednáte.

  *Rezervaci držím 7 dní. Po domluvě déle.
  *Nakoukněte, do VĚNUJI - ZDARMA, možná se vám něco šikne.
  *Zdarma daruji k jednotlivé nakoupené věci nad 10,-Kč možná je samozřejmě i koupě.

  Prosím o shovívavost. Nejsem na tom zdravotně nejlépe, proto se nemusíte odpovědi dočkat hned, i když budu přehazovat.
Přehazují mi báječné kamarádky.

  Děkuji za obchůdky, a samozřejmě hodnoceníčko.
  Monika (Lumpinka) 74565

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

